Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de julho de 2021  |  Ano II - Edição nº 00019 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA N°. 003/2021, de 09 de Julho de 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DA MODALIDADE DE
LICITAÇÃO DENOMINADA PREGÃO PARA
AQUISIÇÃO DE BENS E SERVIÇOS COMUNS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear a comissão da modalidade de licitação denominada pregão a qual
será responsável por todos os atos necessários para aquisição de bens e serviços
comuns, nos termos da Lei n° 10.520/2002.

Art. 2°- Ficam designados os nomes abaixo consignados para compor a comissão da
modalidade de licitação denominada pregão, bem como suas respectivas funções sejam:

Murilo Bagano Alves..............................Pregoeiro
Vilian Alves de Souza.............................Membro
Miralva Machado Rodrigues...................Membro

Art. 3°- Esta portaria entrará em na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos para
01 de Julho de 2021, revogando as disposições em contrário.

Art. 4° - Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE, EM 09 DE JULHO DE 2021.

Edei Machado Oliveira
Presidente

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24E822B7FC676E6923793F30A7B99A98

		2021-07-12T15:09:17-0300